Poccuitckan ®egepauns
Pecnybnuka Caxa (AkyTua)

Poccus ®epepaumnsita
Caxa ©pecnyybynykata

AODMUHNCTPALMA «MunpurHaii opoiyoHax»
MYHULMNANTBHOMO OEPA30OBAHNA MYHULWNANBHAW TSPUNNA
«MWPHUHCKNIA panoH» OBbAhATITATA

|

IMOCTAHOBIIEHME
oT «‘fcr » Cd 2020 r. Ne 0322

O BHeceHMM H3MeHeHHH B noctaHoB/jeHHe [1aBbl paiiona
07 16.10.2018 r. Ne1446 «O0 yrBepKIeHHH MYHHIIHNAIbLHOM
nporpammel MO «MupHHHCcKHH paiion» Pecny6anku

Chxa (Sxyrus) «Co3znanune yc10BHii 1J1s1 pa3BHTHS CPEICTB
MaccoBok uHGopmanuu 1 GOPMHPOBAHHS NOJIOKUTEILHOTO
umuka MO «MupHuHCcknii paiion» Ha 2019-2023 roasn»

Bo ucnonnenue pemenus ceccun MupHuHCKoro paiioHHoro CoBera JenyTaToB
071 19.02.2020 r. IV-Ne13-7 «O BHECEHUH H3MECHEHHI U IOTIOJHEHUH B PELlIEHHE CECCHU
Mupnunckoro paiionnoro Cosera aemytaToB oT 20.11.2019 r. IV-Ne11-8 «O 6romxere
MYHHULMIIATBHOTO 0bpa3oBaHHs «MUpHUHCKUH paiion» Pecybnuku Caxa (SIkyTus) Ha
2020 rox 1 Ha nuianoBsli nepro 2021 u 2022 rogos»:

1. Baectn B MyHuumnaneHyto nporpammy «CoznaHue ycioBHiM IJisi pa3BHTHs
cpeAcTB MaccoBOM MHGOpMaLMH U (OPMHUPOBAHHS IOJIOKHUTEILHOMO UMUmIKa MO
«Mupnunckuii paiion» Ha 2019-2023 roaen», yTBepKICHHYIO OCTaHOBIeHHeM I 1aBbl
peiiona ot 16.10.2018 r. Ne1446, cnenyroniue u3aMeHeHHs U TOIIOJTHEHHS

1.1. n. 7 nmacnopra nporpamMmmbl «®HWHaHCOBOE oOecleYeHHue» H3JI0KUTh B
ClleIyIoLleH pelakluu:

7 | ®uHAHCOBOE 2019 ron 2020 ron 2021 rox 2022 ron 2023 ron
obecrieuenne
[IpOrpaMMbI
(py6.):
ghedepanvhvlii
bro0cem
pecnybnuKancKuil
broooicem
bro0cem MO | 4983 272,5 | 4045000 2 366 230 5533272 6263 106
« Muprunckuii
Pauon»

UHbIE UCMOYHUKU
HTOro no | 4983 272,5 | 4045000 2 366 230 55833272 | 6263106
npozpamme v

1.2. Tabmuny 1 pasnena 3 «IlepeueHb MeponIpUsSTHIA U pecypcHOe oOeceueHHe
MII «Co3nanue yclnoBUH Ml pa3sBUTHS CpPEACTB MaccoBOM HMH(OpMaLUK |
(dopmupoBanus nonoxutenbHoro uMumka MO «MupHuHckui paiion» Ha 2019-2023
TOIBI I'.» U3JI0KHUTh COINIACHO IPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY ITOCTaHOBJICHHIO.




2. YIpaB/eHHIO 10 CBA3M C 00IIECTBEHHOCTBIO U B3auMo elcTuio co CMU
(I'mbano A.O.):

2.1. B yCTaHOBJIEHHOM MOPSsIKE 00ECIEUUTh roCy1apCTBEHHYIO PErUCTPAIIUIO
uiMeHenuii nporpammel Ha nopraie ['AC «YmpaBneHue» B COOTBETCTBUH C
HACTOSIIITAM TTOCTAHOBJIEHUEM;

2.2. pa3MecTHTh JaHHOEe IMOCTaHoBIeHWe Ha oduuHansHoM caiite MO
«MupHuHckuii paiton» Pecriy6iku Caxa (SxyTus).

3. KoHTpoIb HCTIOTHEHH S HACTOSILEr0 IIOCTAHOBJICHHS BO3JIOKHUTH Ha IIEPBOTO
zamectutens [ 1aBel AJIMUHHCTPAIIMH 110 COLMalIbHBIM BonpocaM CutHsiHckoro JLA.

I'naBa paiiona P.H. IO3myxameToB




PA3JEJ 3.

MNEPEYEHb MEPOIIPUSITUI U PECYPCHOE OBECIIEYEHUE

MII «Co3nanne ycIoBHi 118 pa3BHTHA CPEICTB MACCOBOH HHGopManun i GOPMHPOBAHAS NOJOKHTENLHOr0O HMHIKA MO « MHAPHHHCKRI paiion» Ha
2019-2023 roae»

[lpunoxxenune
K I10CcTaHOBIIEHHIO [ 1aBel paiiona

or« 1» (3 2020 . Ne0322

Tabnuua 1 ( py6.)

O0bem puHAHCHPOBAHKSA 10 FOAAM

No | MeponpusiTas 0o peajaH3alnn
Herounukn pHHAHCHPOBAHUS
n/n MPOTPAMMER 2019 2020 2021 2022 2023
1. | UudopmauuoHHsie yenyru | Beero 1 100 000 1100 000 366 190 1100 000 1100 000
neyaTHeix CMH
®OenepanbHeii Ol0mKeT
['ocynapcteennsiii 6romret PC(A)
Bromxer MO «Mupnaunckumii paiiony 1 100 000 1 100 000 366 190 1 100 000 1 100 000
Jlpyrue HCTOYHUKH
2. | U3nanue npuioskeHus | Beero 1076 230 890 000 445 050 1126230 1368 940
«Jlenuna,19» B Ne4YaTHOM —
_ DenepanbHblii O10HKET
[locynapereennsrit OromxeT PC(A)
bromker MO « MupHHUHCKHIT paiion» 1076 230 890 000 445 050 1126230 1368 940
Jpyrue MCTOYHUKH
3. | OnybnukopaHue MIIA, | Beero 140 000 140 000 140 000 140 000 160 000
Yeras MO  «MupHHHCKHIH DenepanbHEbLi Giomker




paiion», 1pyroi nadopMaLuu

[ocynapcreennsblii Gromker PC(A)

bromker MO « MUpHHUHCKHIA paiioH»

140 000

140 000

140 000

140 000

160 000

Jlpyrue uCTOYHUKH

HHpopMallMOHHbIE
TeepasnoBeIlaHus

yCIyTH

Bcero

2 667 042,5

1415 000

1415000

2 667 042

3157 590

denepaibHbIi OIOIKET

I"ocynapcteennsiit Giomket PC(A)

Bromxer MO « MUpHMHCKHI palioH»

2 667 0425

1415000

1415000

2 667 042

3157 590

Jlpyrue ucTouHUKH

3aka3 puiIbMOB

Bcero

211576

denepanbHblit OlO1KET

I'ocynapcteennslii Oomket PC(S)

Bromxer MO «MupHUHCKMIT palion»

211576

Jlpyrue HCTOYHUKH

Beimyck nevarHol npoayKumu1

Bcero

175 000

denepanbHbBIH OOIKET

I'ocynapcTeennsiii 01omreT PC(H)

bromker MO «MupHHHCKHIT paiion»

175 000

Jpyrue UCTOYHUKU

3aka3 OaHHEpPOB

Bcero

90 000

GenepanbHbli O0KET

I'ocynapcteennslit 0romxeT PC(H)

bromxer MO «MupnuHCKUi pafion»

90 000




Jpyrie ucTouHuKH

zﬂowmhnzsa Comonpocos

Bcero

500 000

500 000

depnepanbHblii OromKeT

I'ocynapcreennslii 610mxer PC(5)

biromxer MO «MupHuUHCKHH paiion»

500 000

500 000

Jlpyrie HCTOUHHKH

HTOI'O no nporpamme

Bcero

4983272,5

4 045 000

2 366 230

58331272

6263 106

Penepanbublii 6101KeT

TocypapcrBennbiii 0roxxer PC(5H)

bropxer MO « MupHuHCKHE paion»

4983 272,5

4 045 000

2 366 230

§533272

6263 106

JIpyrae HCTOYHHKH




